« O gloriosa Virgo Maria », prouti inserta manet in apostolicis Litteris 

die x februarii mensis, anno MCMV, Piscatoris annulo obsignatis, tre

centos dies ; tandem quoties contrito corde recitent invocationem : 

« O nost ra Domina de Montligeon, ora pro animabus in purgatorio 

igne detentis », toties iis de numero poenalium in forma Ecclesiae con

sueta centum expungimus. Ad haec indulgemus, ut Missae omnes a 

quovis sacerdote ad quodcumque al tare cuiuslibet templi sive sacelli 

rite l i tandae pro sodali defuncto ex enunciata associatione, ei animae 

pro qua celebratae fuerint perinde suffragentur ac si fuissent ad privi

legiatum altare peractae. Altare autem B. Mariae Virgini de Montligeon 

dicatum, quod exstat in ecclesiis ubi piaculare Opus canonice inst i tutum 

sit, quotidiano Missarum privilegio ita ornatum volumus, ut quando

cumque sacerdos aliquis saecularis vel regularis Missam pro an ima 
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cuiuscumque fidelis quae Deo in chari tate coniuncta ab hac luee migra

verit, ad dictum altare celebraverit, anima ipsa de thesauro Ecclesiae 

per modum suffragii indulgentiam consequatur, ita ut D. N. Iesu Christi, 

B. Mariae Virg. Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus, a 

purgatorii poenis, si ita Deo placuerit, l iberetur. Praeterea concedimus, 

ut sacerdotes, annuen te ac probante Ordinario, Moderatores Parochiales 

Operis electi, eodem durante munere , servatis servandis, ter in hebdo

mada altari privilegiato gaudeant . Tandem veniam facimus, ut die festo 

associationis praecipuo, quotannis , inscriptis sodalibus, Nostro et Romani 

Pontificis pro tempore exsistentis nomine et auctori tate , cum plenaria 

adnexa indulgentia benedictio impertiatur, in locis ubi associatio erecta 

sit, ab Episcopo ritu episcopali, au t a Moderatoribus cum Crucifixo et 

sub unico Crucis s igno; vel t an tum nunt ie tu r a sacerdotibus zelato

r ibus in locis, quae careant Moderatore. Porro largimur Sodalibus ipsis, 

si malint, liceat, excepta iugiter plenaria indulgentia in mort is articulo 

lucranda, singulis aliis tam plenariis, quam part ia l ibus indulgentiis 

functorum vita labes poenasque expiare. Non obstant ibus Nostra et 

Cancellariae apostolicae regula de non concedendis indulgentiis ad 

instar, aliisque Consti tutionibus et Ordinat ionibus apostolicis, ceterisque 

omnibus in contrar ium facientibus quibuscumque. Praesent ibus perpe

tuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut praesent ium Litte- *